РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июня 2011 г.

№ 61

с. Сергиевское
Об утверждении заключений  межведомственной  комиссии по признанию жилых помещений муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для постоянного проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащим сносу или реконструкции в  муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение»

В соответствии с Положением о признании жилых домов (жилых помещений) непригодных для проживания, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47, согласно результатов обследования межведомственной комиссии по признанию жилых помещений муниципального и частного жилищных фондов пригодными (непригодными) для постоянного проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение», назначенной постановлением главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 31 мая 20011 года № 58.
Постановляю:

1. Утвердить заключения комиссии по признанию жилых помещений муниципального и частного жилищных фондов пригодными (непригодными) для постоянного проживания, многоквартирных домов  аварийными и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение» о признании жилых домов непригодными для постоянного проживания, получивших повреждения в результате  чрезвычайной ситуации паводка не реке Фарс 24-25 мая 2011 года по следующим адресам:
	№ п/п
	Адрес  дома

	1
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х. Екатериновский . ул. Заречная, 39

	2.
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х.  Екатериновский, ул. Пионерская, 6

	3.
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х.  Екатериновский, ул. Пионерская, 12

	4.
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х.  Екатериновский, ул. Пионерская, 13

	5.
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х.  Екатериновский, ул. Пионерская, 15

	6.
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х.  Екатериновский, ул. Пионерская, 17

	7.
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х.  Екатериновский, ул. Пионерская, 18

	8.
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х.  Екатериновский, ул. Пионерская, 19

	9.
	Республика Адыгея, Гиагинский район, х.  Екатериновский, ул. Пионерская, 22

	10.
	Республика Адыгея, Гиагинский район,  с. Сергиевское, ул. Больничная, 2

	11.
	Республика Адыгея, Гиагинский район,  с. Сергиевское, ул. Мира, 1

	12.
	Республика Адыгея, Гиагинский район,  с.  Сергиевское, ул. Октябрьская, 1

	13.
	Республика Адыгея, Гиагинский район,  с. Сергиевское, ул. Фарсовая, 1

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава муниципального образования

           «Сергиевское сельское поселение»                                              В.Н. Шульцев

_1102834086